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Vetoquinol Flevox Dla Kotów Na Pchły I
Kleszcze 1x0,5ml

Cena 33,25 zł

Numer katalogowy 5909990886067

Kod producenta 5909990886067

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Owadobójcze

Pojemność 0, 5

Opis produktu
Vetoquinol Flevox Dla Kotów Na Pchły I Kleszcze 1x0,5ml - Opis Produktu

Roztwór dla kotów. Głównym składnikiem produktu jest fipronil – substancja czynna, rozprzestrzeniająca się po całym ciele
zwierzęcia, która zatrzymuje się w warstwach tłuszczowych skóry oraz w mieszkach włosowych, skąd jest nieustannie
wydzielana na skórę i sierść.

Działanie insektobójcze wobec nowych inwazji dorosłych pcheł utrzymuje się do 4 tygodni. Nowo zasiedlające pchły giną w
ciągu 48 godzin od wejścia na zwierzę. Produkt wykazuje trwałe działanie bójcze do 1 tygodnia wobec kleszczy (Rhipicephalus
sanguineus i Dermacentor reticulatus). W przypadku obecności kleszczy Dermacentor reticulatus w momencie zastosowania
produktu nie wszystkie kleszcze mogą zostać zabite w ciągu pierwszych 48 godzin, lecz mogą zginąć w ciągu tygodnia.

Vetoquinol Flevox Dla Kotów Na Pchły I Kleszcze 1x0,5ml - Dane Techniczne

Pojemność: 1x0,5ml
Skład: 50 mg fipronilu

Vetoquinol Flevox Dla Kotów Na Pchły I Kleszcze 1x0,5ml - Sposób Użycia

Stosować zewnętrzne, na skórę
Należy wyjąć pipetkę jednodawkową z opakowania
Trzymając pipetkę w pozycji pionowej, odkręcić i zdjąć końcówkę
Odwrócić końcówkę i umieścić drugim końcem na pipetce
Nacisnąć i przekręcić końcówkę, aby przebić zamknięcie, po czym zdjąć ją z pipetki
Odgarnąć sierść zwierzęcia na grzbiecie pomiędzy łopatkami tak, aby widoczna była skóra
Przyłożyć koniec pipetki do skóry i kilkukrotnie ścisnąć, w celu wyciśnięcia jej zawartości bezpośrednio na skórę
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Ze względu na brak odpowiednich badań dotyczących bezpieczeństwa minimalny okres pomiędzy kolejnymi zabiegami wynosi
4 tygodnie.

Zaleca się comiesięczne podawanie produktu w przypadku wysokiego ryzyka powtarzających się infestacji pcheł, jeżeli kot jest
uczulony na ukąszenia pcheł oraz w przypadku koniecznej kontroli infestacji kleszczy lub częstych kąpieli psa z użyciem
szamponów hipoalergicznych lub zmiękczających.

UWAGA!!!
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt jest dostępny do sprzedaży tylko w przypadku odbioru osobistego lub zlecenia
odbioru w wybranej firmie kurierskiej.
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